
 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 13 грудня 2019 року       с. Нижній Вербіж 

№104/2019 

Про взяття на облік дітей, які  
перебувають у складних  
життєвих обставинах  

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», постанов 

Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини» від 24.09.2008 року №866, п.п.1 п.3, абзацу 
2 п.5 «Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та 
здоров’ю» № 800 від 03.10.2019 року, абзацу 1 п.2 наказу Міністерства 
соціальної політики України  від 20.01.2014 року № 27 «Про Порядок ведення 
службами у справах дітей обліку дітей, які перебувають в складних життєвих 
обставинах», керуючись ст. 34, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи акт оцінки потреб та акт обстеження умов проживання 
від 28.11.2019 року №М-12, у зв’язку з тим, що гр. [Конфіденційна інформація] 

р. н. та гр. [Конфіденційна інформація] р. н. ухиляються від виконання 
батьківських обов’язків щодо виховання малолітніх дітей [Конфіденційна 
інформація] р. н., [Конфіденційна інформація] р. н., [Конфіденційна інформація] 

р. н., [Конфіденційна інформація] р. н. та [Конфіденційна інформація] р. н., з 
метою забезпечення реалізації державної політики щодо захисту прав та 
інтересів дитини, виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади,  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Взяти з 13.12.2019 року малолітніх дітей [Конфіденційна інформація] р. 
н., [Конфіденційна інформація] р. н., [Конфіденційна інформація] р. н., 
[Конфіденційна інформація] р. н. та [Конфіденційна інформація] р. н., жителів с. 
Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація], на облік дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах, у зв’язку із ухилянням батьків від 
виконання батьківських обов’язків. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів О. Олексюк. 

 

Сільський голова ОТГ       Ярослав М’якущак 


